CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Prata Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031

CNPJ: 51.840.544/0001-00

Ordana&or de Despesa no uso de suas atribuicées legais e em cumprimento a execugdo orcamentaria,

autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descricao abaixo.
01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Evento Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 1
Data Emissao Vencimento Processo Numero do Contrato Requisi¢io Reserva
18/02/2020
Licitagao Nro Licitag&o Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagdo
reza da Despes Classificacéio Funcional _
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
" Credor
razao Social / Fornecedor CNPJ / CPF Banco Agéncia ___ Conta Bancéria =
1174 - RODRIGO CRISTIANO GENOVES 284.308.958-17 104 299-0 06063-5
Endereco Cidade lefon
RUA IBATE 94 CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior
40.000,00 31.388,46
— Histérico
ftem. Quantidade  Unidade Descricho R R _ValorUnitaig  ValorTotal
1 0 Referente a adiantamento de viagem S&o Paulo SP, acompanhar Edis 0,00 1.500,00
Mauricio Gouvea e Andre Beck, em compromissos no CDHU, uso
veiculo préprio, cf requerimento.
Total 1.500,00
Por Extenso
***Jm Mil @ Quinhentos Reais*™
‘ SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
o n>.29a0
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: | £.02- >
: especificado desta Nata de chequene 323473 }
- Empenho.
Responsavel pe.ta Emls?éo pe o . < F"
Fernanda Alves Figueiredo Martin . a0d-X
Assessora Técnico Financeiro Cédigo Banco: -
Contador /resb}mﬁ da‘izargara Tesouteiro

Declaro(amos) para os devidos fin

/que recelsi(emos) a Imp\o%ncia desta Guia de Pagame
correspondente ao acima descri

, e pelaqual dou(amos) plen e irrevogavel quitacao.

CER23200 - SMARapd Informatica Ltda
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Camara Municipal de Catanduva
Estado de S3o Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea - PV

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Eu, Rodrigo Cristiano Genoves, devidamente nomeado pela Portaria
n°139, de 03 de Setembro de 2019, locado no Gabinete do Vereador Mauricio Gouvea,
venho mui respeitosamente apresentar as despesas de viagem realizada no dia 19 de

Fevereiro de 2020, 4 cidade de Sdo Paulo, onde acompanhei o Vereador Mauricio Gouvea e

0 Vereador André Beck. foi utilizado o Veiculo particular do Vereador André Beck. devido

aos dois veiculos oficiais estarem passando por manutencao ( conforme protocolo n° 015851,

copia em anexo 3) o deslocamento até a Capital foi feito para participar de uma reunido com

o Diretor de Atendimento Habitacional da CDHU. SR. Marcelo Hercolin (agendamento

apresentado junto ao requerimento de viagem anexo 3) (fotos do encontro em anexo 7)

(Declaracdo de Presenga Anexo 6), sendo assim Passo a apresentar as notas fiscais e

comprovantes relativo ao deslocamento:

Segue a relacdes de Cupons Fiscais; (originais Anexo 1) (Cépias
Anexo 2)

Triangulo do Sol Auto-Estradas S/A O2.509.186z‘0001—34, 19/02/2020,
horas 05:56:29, Sp 310 Km: 346+404, R$ 11,40.

Extrato n° 161155, SAT n° 000161155, Data 19/02/2020 as 06:16:33
horas, Auto Posto Modelo de Matdo LTDA, R$ 256,04;

Triangulo do Sol Auto-Estradas S/A 02.509.186/0001-34, 19/02/2020,
horas 06:37:30, Sp 310 Km: 282+400, R$ 16,90

Extrato n° 296445, SAT n° 000405695, Data 15/02/2020 as 07:44:33
horas, Castelo Posto e Servicos Ltda, R$ 48,45;

Praga Conde Francisco Matarazzo, s/n - Centro — Catanduva-SP
Vereador Mauricio Gouvea — 1 7-3524-9631
Www.catanduva.sp.leg.br
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Camara Municipal de Catanduva

Estado de Sao Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PV

> S ——. e
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Centrovias S. Rodov. S/A - 02.555.926/0001-79, 19/02/2020, horas
07:55:44, Sp 310 Km: 217, R$ 5,40.

Centrovias S. Rodov. S/A — 02.555.926/0001-79, 19/02/2020, horas
08:17:09, Sp 310 Km: 181, R$ 9,00.

Conc.  Sistema  Anhanguera-Bandeirantes S/A  — CNPJ
02.451.848/0001-62, 19/02/2020, horas 08:38:02, Limeira B Sul, R$ 6,40.

Conc. Sistema  Anhanguera-Bandeirantes S/A - CNPJ
02.451.848/0001-62, 19/02/2020, horas 09:03:01, Sumaré Sul, R$ 8,40.

Conc.  Sistema  Anhanguera-Bandeirantes S/A  — CNPJ
02.451.848/0001-62, 19/02/2020, horas 09:27:00, Itupeva Sul, R$ 9,50.

Conc.  Sistema  Anhanguera-Bandeirantes S/A  — CNPJ
02.451.848/0001-62, 19/02/2020, horas 10:04:34, Caieiras, R$ 9,60.

Estacionamento Buena Vista Park Ltda - Epp, CNPJ
09.358.396/0001-18, R$ 32,00.

CCF n° 053306, COD n° 057186, Data 19/02/2020 as 13:13:22 horas,
Tres de Dezembro Comercio de Alimentos Ltda-ME, R$ 133,70.

Conc.  Sistema  Anhanguera-Bandeirantes S/A - CNPJ
02.451.848/0001-62, 19/02/2020, horas 17:50:37, Campo Limpo, R$ 9,60.

Conc.  Sistema  Anhanguera-Bandeirantes S/A CNPJ
02.451.848/0001-62, 19/02/2020, horas 18:19:19, Ttupeva Norte, R$ 9,50.

7

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-SP
Vereador Mauricio Gouvea — 17-3524-9631
www.catanduva.sp.leg.br




Camara Municipal de Catanduva
Estado de S&o Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PV

Conc.  Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A  — CNPJ
02.451.848/0001-62, 19/02/2020, horas 18:43:20, Sumaré Norte, R$ 8,40.

Conc.  Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A  — CNPJ
02.451.848/0001-62, 19/02/2020, horas 19:07:53, Limeira B Norte, R$ 6,40.

Centrovias S. Rodov. S/A — 02.555.926/0001-79, 19/02/2020, horas
19:32:44, Sp 310 Km: 181+350, R$ 9,00.

Centrovias S. Rodov. S/A — 02.555.926/0001-79, 19/02/2020, horas
20:02:17. Sp 310 Km: 217, R$ 5,40.

Extrato n® 190708, SAT n° 000.143.330, Data 19/02/2020 as 20:09:24
horas, Rodoposto Rubi Ltda, R$ 235,01;

Extrato n° 199391, SAT n° 000.669.270, Data 19/02/2020 is 20:51:13
horas, Rodosnack Rubi Lanch. E Restaurante Ltda, R$ 138,97;

Triangulo do Sol Auto-Estradas S/A 02.509.186/0001-34, 19/02/2020,
horas 21:40:00, Sp 310 Km: 282+400, R$ 16,90

Triangulo do Sol Auto-Estradas S/A. 02.509.186/0001-34, 19/02/2020,
horas 22:24:08, Sp 310 Km: 346+404, R$ 11,40.

Perfazendo assim o total de:
Constituivel : R$ 491,05

Alimentagdo: R$ 321,12
Pedagio: R$ 153,20

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-SP
Vereador Mauricio Gouvea — 1 7-3524-9631

WWw.catanduva.sp.leg.br




Camara Municipal de Catanduva
Estado de S3o Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PV

farannuvd

Estacionamento: R$ 32,00
Totalizando assim — R$ 997,37

Assim, como o empenho solicitado e devidamente elaborado se deu no
valor de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais) conforme requerimento interno
protocolado sob n° 015852 (em anexo4) e o total de gastos da viagem foi de R$ 997,37
(Novecentos e Noventa e Sete Reais com Trinta e Sete Centavos), sendo assim ha que se
falar em deposito de sobras no valor de R$ 502,63 (Quinhentos e Dois Reais com Sessenta e

Trés Centavos), o qual ser4 entregue ao responsavel, para devido deposito.

Sabido dos tramites legais desta casa, contamos com a vossa preciosa

compreensao para tal.

Em tempo, ressaltamos nossos protestos de elevado estima e distinta

consideragdo.

Catanduva 21 de Fevereiro de 2020

Exmo. SR. Presidente
Luis Carlos Pereira da Conceigdo

Camara Municipal de Catanduva.

Praga Conde Francisco M. arazzo, s/n - Centro — Catanduva-SP
Vereador Mauricio Gouvea — 17-3524-9631

www.catanduva.sp.leg.br
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DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
CENTROVIAS §. RODOV.S/A-02.555.926/0001-79

Praca pedagio:01-SP-310 KM217 Via:004
Data:18/02/20 Hora:07:55:44 Seq:000274
Operador:001067 Cat.Cobr: 1

Valor pago:R$ 5,40 F.Pgto. :DINHEIRO
Placa:F408983

Valor aprx.de tributos 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
?\dias https://dfe.arteris.com.br

Do mento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Copc. Sistema Anhanguera~Bandeirantes S/4
CNPJ 02.451.,848/0001-62

DFE 02590440041582112282000235E6E
Placa do veiculg: FW0B983

Praga: LIMEIRA B SUL Faixat004
Arrecadador:1?4488 18/02/2020 08:38;02
Classe: 1 Valor:R$ 6,40 Dinheiro
Tributos: Vir. estip. 18,24% (Fonte:IBp
Recebido: R$ 50,00 Troco: R 43,60

lPara incluir placa, CPF/CNPJ no documento

e

|

fiscal equivalente, acesse g portal
W .autoban,com.br ep ate 7 dias

‘ ' N 1.731 RFB
wmento Fiscal Equivalente I.
gg;gmeéistema Arhanguera-Bandeirantes S/
T oNpy 02.451,848/0001-62

DFE : 02590240121582115220000541348

Placa do veicu}a: FW
Praca: ITUPEVA SUL Faixa:012

trrecadador:185351 19/02/?020( 09:27:00
Classe: 1 Valor:R$ 9,50 Dinheiro 0
THbutos: Vir. est1¥. 18,232 Egogge. _
ido: R$ 20,00 Troco: ;
E{igb;nc1uir placa, CPF/CNPJ no do:gm?;du
fiscal equivalente, acesse 0 porid
wwiw.autoban.com.br em ate 7 dias

é;g%?zz)éiu,
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DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
CENTROVIAS S. RODOV.S/A-02.555.926/0001-79

Praga peddgio:02-SP-310 KM181 Via:009
Data:19/02/20 Hora:08:17:09 Seq:000143
Operador:000894 Cat.Cobr: 1

Valor pago:R$ 9,00 F.Pgto.:DINHEIR

Placa:

Valor aprx.de tributos 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
7 dias https://dfe.arteris.com.br j

#

wone, Sistenma Anhanguera-Bandeirantes S/A
CAPJ 02.4551.848/0C01-62

LFE @ (25903400615841157810 527205
Flaca co veioula: FMMEEB%
Traca: SUMERE SU Faixa:006

hrrecazador 172797 19/02/2020 09:03:01
Jlasse: 1 valor:Re 3,40 Dinheiro 1

locure~zo Fisca” Fquivalente IN 1.731 RFB 1

ributes: Vr, estin, 16,248 (Fonte:IBP
Para ircluir plaza, CPF/CNFJ no documento
fistal equivalente, acesse o portal
C@mm.m toban.com.br ew ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 EFB
Conc, Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451 .848/0001-62

DFE : 025901801415821]?4?4000898858
Placa do veiculo: -

Praca: CAIEIRAS Faixa;014
Arrecadador: 181392 19/02/2020 10:04:34
Classe: 1 Valor:R$ 9,60 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CHPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
www.autoban.com.br em ate 7 dias



RECIBO PROVISORIO
DE SERVICOS

1° VIA (BRANCA) - 2° VIA (FiXa)

212681

CCM 3.728.790-7
CNPJ
09.358.396/0001-18

Natureza da Operaggo
ESTACIONAMENTO

DATA DE EMISSAQ

Estacionamento BUENA VISTA PARK LTDA - EPP

Rua Boa Vista, 192 - Térreo - Centro - S&o Paulo - Tel.: (11) 3241-5188

CPEICNe: &) Q40 Sl poo

[~ 087

Identificacéio de Veiculo | Discriminacao de Servigo PREGO
Marca ESTACIONAMENTO
CoRoLLA
Placa -
Fwo %4 % 3 [ToTAL R$| 7o

l'

200 Tis. 50x2 vias n° 207.501 & 217.500

TRES DE DEZEMBRY CONERCIO OF AL TNENTQS LTDA - ¥E
RUA 3 DE DEZENBRY, 37 - 3E

AD PAULO - SP™rEp; 01014-020
CNPJ: 01,159, 716/0001-07

IE! 114,631 831,110 TR .
CNPJ/CPF Consuudor s 51i;gff544rnuux-ﬁn i

CUPOM FISCAL
ITEN CO0IGO pEspy
Dl i o wgg
2 01 ReEFercan 1000 o GAT 31,908
d DL REFEICAD 1,000 i g3 31,905
4 U3 SALBADDS 1.000 [ 037 4,50
3 04 SUCOS 1,008 N £y 3,505
!0 s LA i3
sdlig
TOTAL RS ,
DINHETRD 133,70
03718, 00t

Trib aprox R§: 8,61 Federal 26,04 Fstadua]
Fonte: IBPT!BIanSﬂletrﬂ.ﬂl}l.llr A567R1
VOLTFE SEH

VERY TR T BB Ty

HIETHT 1]
1600 Hawl T LRI I ) 18 11 B
EiziInKPﬂfrba!NhsPujrijsz?idx{yﬂnx?uHLCBuﬁﬂsy(*ﬂuﬁzq??
SHEDA IF ST120

F-IF VERSAD: 01,00,05 ECF: god
OPR: 0001 OPERADDRD]
t08E80=KT 18/02/2020 13:14:01
Fap: SH0415000000000 19581

AG Gralica - 11 97380-7635 ~/



“oocomento Fiscal Equivalente IN 1.73TREB

Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001-62

DFE ; 0259013014158214543700174D4F0
Placa do veiculo: FWOS983

Praga: CAMPO LIMPD Faixa:014 |
Arrecadador:184370 19/02/2020 17:50:37 |
Classe: 1 Valor:R$ 9,60 Dinheiro

Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
IPara incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal equivalente, acesse o portal
www .autoban.com.br em ate 7 dias (f§§EEL

cumento Fiscal Equivalente IN 1,731 RFB |
pnc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S ;
CNPJ 02.451.848/0001-62 -
DFE : 0259033007158214860000063F289
Placa do vefculo: FWOB983

Praga: SUMARE NORTE Faixa:007
Arrecadador: 182068 19/02/2020 18:43:20
Classe: 1 Valor:R$ 8,40 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
ecebido: R$ 10,00 Troco: R$ 1,60
ara incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal

www .autoban.com.br em ate 7 dias =’

EEC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 Art.2
NTROVIAS S. RODOV.S/A-02.555.926/0001-75

Praca peddgio:06-SP-310 KM1814350 Via:004
Data:18/02/20 Hora:19:32:44 Seq:005784
Operador:001201 Cat.Cobr; 1
Valor pago:R$ 9,00 F.Pgto.:DINHEIRD
Placa:
Valor aprx.de tributos 18,24% (fonte:IBPT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em até
7ldias https://dfe.arteris.com.br

e

- Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/4
ﬁ/ CNPJ 02.451,848/0001-62
DFE : 02590230091582147159000817B40
Placa do veiculo: FWOB983

Praca: ITUPEVA NORTE
Arrecadador:181897 19/02/2020 18:19:19
Classe: 1 Valor:R$ 9,50 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documents
fiscal equivalente, acesse o portal
(:f?p www .autoban.com.br em ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB

Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
M CNPJ 02.451.848/0001-62
DFE : 0259043005158215007300126807D

Placa do veiculo: FHOR983

Praca: LIMEIRA B NORTE

Arrecadador: 181962 19/02/2020 19;07:53

Classe: 1 Valor:R$ 6,40 Dinheiro

Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IRP

Recebido: R$ 20,00 Troco: R$ 13,60

Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

= fiscal equivalente, acesse o portal

(=~ waw.autoban.con.br en ate 7 dias

DOC. FISCAL EQUIVALENTE - IN 1731/17 #rt.2
CENTROVIAS s, RODOV. S/4-02.555.926,/0001-73

Praga pedagic:01-8P-310 KM217 Via:010
Data:19/02/20 Hora:20:02:17 Seq:003402
Operador:007222  Cat.Coby 1

Valor pago:R$ 5,40 F.Pato. :DINHEIRD
Placa:FW08983

Valor aprx.de tributos 18,24% (fonte:I8PT)
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em ateé
7 dias httns://dfe.arteris.com.br

|

Faixa:009

|
l

* Faixa:005

|

|
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RODOPOSTO RUBL LTDA
RODOPOSTO RUBI LTDA
RODOVIA MASHINGTON LUIS KM220, SN,
ZONA RURAL C P 2074, Sdo Carlos-SP
CHPJ: 64.622.699/0001-04 I.E: 637088741110

Extrato No.190708
CUPOM FISCAL ELETRGNICO - SAT

001 5 39,1820 L » 5,998 (90,36)

GRSOLINA PREMIUM C PETR PODTUM 25,00
TOTAL R$ ?35.(_]1
llutros ____ﬁf:.u%
Valor aproximado dos tributos deste cupom i
(conforme Lei Fed.12.741/2012)Rs g0, 3

«Yalor aproximado dos tributos do n_em_’

(1BSERVACGES DO CONTRIBUINTE :

Uperaror: 40 ADRIANA Caixa: 51 ;5 CARTAO: 235,01 Coo.fux:

1876989 TTEN:001 BOBA:08 BICO: 01 Frent: 006 SOSTENES
" RAAL SEMPRE A MELHOR OPCAD Cliente: 9999939

SAT No.000.143.330
19/02/2020 - 20:09:24
3520 0264 6226 9900 0104 5900 0143 3301 %070 866 8155

(onsulte o GR Code pelo aplicativo “De olho na nota”,
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Androic)

“riangulo do So} Auto-Estradas /R 0Z,09.186/0001-38
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:0110C3AKGHI3
DATA:19/02/2020 HORA:21:40:00 ROD:SP310 KH:282+400

PRACA:Araraquara VIA:10. SENT.: PLACR:FU08983

RRREC.: 01258 PAGAHENTO:DINHEIRO  CAT: 01

FIX0S:02 TARIFA:RS 16.90  ENTREGUE:RS:+16.30
RGO 0.00 s
Percent.Estin. Tributos, Lei 12.741; 18, ﬂ,

4% -(Fonte IBPT)Para incluir CPF/CHPJ no documento fisc
11 equivalente,  acesse o portal http://nf.sbtriangulod
1501 .con.br en ate 7 dias partir da data da passagen.

. ——————

RODOSNACK RUBI LANCH. E RESTAURANTE LTDA
GRAAL RUBI
RODOVIA WASHINGTON LUIZ.S/N KM220 + 100 METROS
ZONR RURAL - $AO CARLOS CEP:13565-800
CHPJ: 09.447.557/0001-40 IE: 637.308.741.116 IN; 53549

(

Extrato No. 199391
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

CHPJ / CPF do Consumidor:

51840544000100

§ ] COD | DESC | QD | UN | L UNR

$ | (UL TR R$)% | UL ITEM Rs

0000000000265
0000000012578

0000000000265
0000000028707

REFEICAD K6 0,555 K& X 74,90(4.66)

REFR SCHUEPPES TONICA 1 UN X 6.50(2,14

1 6,50
46,81

41.57

REFEICAD K& 0.625 KG X 74,90(5,24)
SUCO MITTO UUA INTEGRA 1 UN X 11,00(2,
44 11,00
REFEICAD K& 0,355 K6 X 74,90(2,98) 26,59

REFR SCHUEPPES TONICA 1 UN X 6.50(2,14

) 6,50
138,97
138,97
0,00

0000000000265
0000000012578

TOTAL R$
CARTAD DE CREDITO
TROCO R$

04.05.05.04: Conete crine quen sonega
* Ualor aproxinado dos tributos do iten
Valor aproximado dos tributos deste cupom RS (conforne L
ei Fed. 12741/2012) 19,60
SAT No. 000.669.270
19/02/2020 20:51:13
3520 0209 447

A
g i

FICHA(S): 621,952,357

~ RODOSHACK RUBI

HASTERCARD
CIELOD
HASTERCARD
526326x 6 xx%4065
ta UIA-CLIENTE AUT=478588
DOC=191061  19/02/20 20:50 ONL-C
UENDA A CREDITO

VALOR: 138,97

@ (8iTef)
/,_.'—“"
_ C_//



Trianguio do Sol Auto-Estradas S5/A 02.509.186/0001-34
DOCUMENTO FISCAL ERUIVALENTE (DFE) N:0204NSFKCHGS
ORTA: 19/02/2020 HORA:22:24:08 ROD:SP310 KMH: 3464404
FRACA: Aguha UIR:04  SENT.:H PLACA=FU08963

ARREC.: 01257 PAGAENTO:DINHEIRD  CAT: O
EIX0S:02 TARIFA:RS 11.40 ENTREGUE:R$ 12.00
TROCO=  0.60

Percent.Estin. Tributes. Lei 12,741 18,

24% ~(Fonte IBPV)Para incluir CPF/CNPJ no documento fisc
equivalente, acesse o portal http://nf.abtriangulaod

dagol.con.br en ate 7 dias partir da data da passagen.



conu DECLARAGAO

Sé&o Paulo, 19 de fevereiro de 2020

Informo que esteve presente na Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de
Séo Paulo - CDHU, os Sr.(s) Mauricio Gouvea e André Luiz Beck — Vereadores e Rodrigo Cristiano
Genoves — Assessor € em reunigo com o Diretor de Atendimento Habitacional — Marcelo Hercolin,

para tratar de assuntos do interesse do Municipio de Catanduva.
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MARCELO HERCOLIN
Diretor de%A};ndhnenm Habitacional
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Companhia de Desenvolvimento Habitaci
SECRETARIA DA HABITACAO

Rua Boa Vista, 170 - CEP: 01014-930 - S&o Paulo — SP - Telefone: (PABX) 2505.2000

onal e Urbano do Estado de S&o Paulo
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Proc. Des, as de Viagem
Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do assessor parlamentar
RODRIGO CRISTIANO GENOVES, solicitando um adiantamento no valor de RS 1.500,00 (um
mil e quinhentos reais) para custear sua viagem, em carro particular, acompanhando os
Vereadores Mauricio Gouvea e Dr. André Beck até a cidade de Séo Paulo, no dia 19 de
fevereiro. O mesmo foi deferido. O servidor juntou copia e original das notas.

Este Departamento APROVA a prestacdo de contas do Adiantamento e
também o valor de RS 5 02,63 (quinhentos e dois reais e sessenta e trés centavos) devolvido

A Secretaria dew;ﬂcﬁr ﬁ;‘rna(;'da de praxe.

\a:t., 27/02/2020. }

a esta Casa.



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Juridica

EXCELENT{SSIMO SENHOR PRESIDENTE VEREADOR DR LUIS PEREIRA.
Ref. Presta¢do de Contas referente a despesas com viagem

Interessado: RODRIGO CRISTIANO GENOVES, Assessor do Vereador Mauricio Gouvea

Trata-se de oficio assinado pelo assessor do Vereador Mauricio
Gouvea, Rodrigo Cristiano Genoves, solicitando justificativa/prestacio de contas de valores
referente a despesas de viagem realizada para a cidade de Sdo Paulo/SP, no dia 19/02/2020,
também com a presenca do Vereador desta Casa Dr André Beck, para tratar de reunido com o
Diretor de Atendimento Habitacional da CDHU, Marcelo Hercolin; conforme documentos,
declaracgdo de presenca e fotos em anexos.

Em andlise da justificativa, entendemos que 0o mesmo pode
prosperar, pois se observa da documentagio trazida pelo requerente, que o mesmo esteve em
viagem oficial para tratar de assuntos de interesse desta municipalidade, conforme acima
mencionado e documentos comprobatérios em anexo.

Todavia, com relacio as des notas com a viagem, estas

devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta CAmara para andlise e parecer.

Assim, em relagdo a justificativa com a viagem, opina este Juridico

pelo DEFERIMENTO, pois conforme se observa da documentacéo trazida pelo requerente, o

mesmo esteve em viagem oficial para tratar de assuntos de interesse desta municipalidade,
diante do acima mencionado e documentos comprobatérios em anexo.

Encaminhe-se o presente para o Controle Interno e Financas
para as demais deliberagbes pertinentes e apés A Coordenadoria de Informdtica para

disponibilizagdo da presente prestacéo de contas no Portal da Transparéncia deste Legislativo.

Era o que nos cumpria informar, nos colocando & disposi¢do de
Vossa Exceléncia para maiores esclarecimentos//se entender necessarios.

Catanduva(BSP), 21/02/2020.

Thomazini

Assuntos Juridicos - OAB(SP) 114.831
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2299 - CRIANDINA, ¥
DATA: 21/02/2079 HORR: 15810

TERMINAL: 5 N 002052 nT.: @130

COMPROVANTE DE pepostT0
NUM.DOC.: 000000

* AGENCIA/CONTA CREDITADA: 0799/006/00.000,063-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

DEPOSITANTE:

0P

VALOR TOTAL: 502,63
VALOR DINHEIRO: 502,63

Informacoes, reclamacoes, sugestoes € eloglos
: SAC CAIXA 0800 726 0101
Quvidoria da CAIXA: 0800 725 7474

Wi caiva . gov.br

12 Via - Via (liente



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo, 1, Centro, Catanduva / SP CNPJ: 51.840.544/0001-00
15.800-031 IE:

6rdenador de Despesa no uso de suas atribuigées legais e em cumprimento a execugdo
orgcamentaria, autoriza a emissdo da anulagdo do empenho de despesa conforme descri¢do abaixo

—Empenho
Tipo Evento
PARCIAL 001.001 - Evento

Data Emiss&o Vencimento Processo Requisigdo Reserva Exercicio Emp Orig Nro.Anulagdo
21/02/2020 0 2020 14

nnfm;ﬁn
Natureza da Despesa Nro.Reduzide  Classificacdo Funcional
3.3.80.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17  01.031.0001.2.002 - MANUTENCAQO SECRETARIA DA CAMAR

Vinculo rédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO

—Credor.
Razdo Social \ Fornecedar

1174 - RODRIGO CRISTIANO GENOVES

Enderego Cidade

~2UA IBATE 94 CATANDUVA - SP

efone CPF_CNPJ Banco Agéncia Conta Bancdria

| 284.308.958-17 104 299 06063

—Dotacgao

Dotagéo Autorizada Empenhado Valor Anulado Saldo Atual
40.000,00 8.385,92 -502,63 32.116,71

——Valores Empenho
Empenhado Anulado Anterior Valor Anulado Total Empenhado
1.500,00 0,00 -502,63 997,37

—Histérico
Importancia que se anula, correspondente a Nota de Empenho Nro 101 de acordo com as normas da Execugdo Orgamentaria.

—Por Extenso—
=+*Quinhentos e Dois Reais e Sessenta e Tres Centavos***

CER27400 - SMARapd Informatica Ltda



